Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Caraá

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 10/2020.

MAGDIEL DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 06/2021, do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021,

TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL- PSS Nº 02/2021–AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

 ÁREA 01 - ESF CENTRAL

Inscrição Candidato

5 Ruti Cardoso Constantino; 1º

2 Licene Dada Colombo; 2º

4 Tainá Helena dos Reis; 3º

7 Maiara Evelyn Ebertz; 4º

9 Cléucia Maria da Silva; 5º

3 Stefani Colombo; 6º

10 Cleonice Teresinha da Silva; 7º

6 Elisabete de Oliveira; 8º

8 Evelin Coelho dos Santos; 9º

1 Larri Fernandes dos Reis; 10º

12 Everaldo Machado dos Reis;    11º

11 Mariani Oliveira dos Reis.          12º

 ÁREA 02 - ESF SINOS

Inscrição Candidato

5 Carina dos Reis Santos; 1º

2 Eveliz Teresinha dos Reis; 2º

1 Vânia Cardoso Broch; 3º

3 Célia Rejane Alves Nunes Sant’ana; 4º

6 Joice Silva da Silva; 5º

4 Morgana Stefâne Hart Ramos. 6º

 ÁREA 03 - ESF NASCENTE

Inscrição Candidato

1 Luciana dos Santos Fraga; 1º

2 Mariluce de Fraga Lorensi; 2º

3 Teresinha Dada Monticelli; 3º

4 Thalia Janaína Aliardi; 4º

5 Roselaine de Lima Caletti;            5º

6 Fernanda Diemer Quintana. 6º

Prefeitura Municipal de Caraá, 29 de março   de 2021.

MAGDIEL DOS SANTOS SILVA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

MARCELO PACHEDO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento.